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1 1262 23.11.2018 607 8 1 1996 VANGJELICA BALLAMACI GENC MOLLOHOLLI

2 102 10.09.2020 480 13 11 1995 HASAN TABAKU KOZETA LAMAJ

3 787 28.06.2017 465 23 10 1995 GOGO JANI JANUL JANI

4 1160 02.10.2017 596 18 12 1995 ALI BEJTJA ARBEN BEJTJA
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1 16 21.09.2023 56 26 3 2008 SELMAN HUTA
ALBION, BUJAR 

DHE SULEJMAN

HAJDANI, HUTA 

DHE MEMA

2 124 14.10.2020 1346 30 12 1996 SELMAN HUTA
ALBION, BUJAR 

DHE SULEJMAN

HAJDANI, HUTA 

DHE MEMA

3 12 24.01.2020 440 7 2 1996 NIKOLLA KOTE AGIM KOTTE

4 942 26.07.2017 80 30 5 1995 Axhem Haxhiraj VALTER HAXHIRAJ

5 29 06.11.2023 98 20 9 2002 Gaqo  Cingo ILIRA KOVACI

6 867 12.07.2017 693 10 9 1994 Idriz Berberi ADRIATIK BERBERI

7 439 07.10.2016 866 23 11 1994 Hasan, Haxhi Paturi ROLAND PATORI

8 760 21.06.2017 269 5 10 1995 Idajete Vrioni GJYLYSHA SHKURTI

9 20 28.03.2024 67 23 5 2007 Selman Huta
ALBION                      

BUJAR               

HAJDARI                        

HUTA                    

10 40 26.12.2023 504 8 7 2008 Vasfi Lici LEDIA KADIASI

11 1370 13.11.2017 1163 13 2 1995 LUIGJ SHALA RRAJMOND TOPTANI

12 17 22.02.2024 246 25 7 1995 ISMAIL KALLUSHI BARDHYL VEIZAJ

13 105 22.12.2021 249 27 7 1995 MEFAIL PUSTINA Vjollca Pustina

14 804 30.06.2017 254 2 10 1995 KARLO, LORO BUSHATI BEATRIÇE BEZHANI

15 31 22.05.2024 761 15 11 1996 LORO BUSHATI BEATRICE BEZHANI

16 23 25.10.2022 134 4 7 2006 MUAREM
PLASA 

(MYRTEZAI)
BRUNILDA LILO

17 462 18.05.2017 35 12 5 1995 KADRI ÇATRI KADRI ÇATRI

18 120 06.10.2020 65 25 5 1995 RAMAZAN SHIMA GEZIM BIU

19 143 01.04.2019 110 19 6 1995 RAMAZAN KURTAJA FATMIRA XHEMALI

20 12 20.07.2023 168 7 7 2000 RAMAZAN SINA SKENDER SINA

21 35 21.11.2023 32 20 4 2007 MAKBULE QAFEZEZI ISKRA MYFTARI

22 65 12.09.2024 323 29 6 2009
HIDAJETE                  

IDAJETE                     
VRIONI GJYLYSHA SHKURTI
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1 343 14.09.2016 910 16 12 1994 Habibe Tahiraga

LISTA E SUBJEKTEVE QË PËRFITOJNË NË VITIN 2026 KËSTIN E RADHËS NGA KOMPENSIMI FINANCIAR 

ME KËRKESË TË VEÇANTË 
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APLIKIMI
VENDIMI I 

KKKP/ZRKKP
SUBJEKTI I SHPRONËSUAR PËRFAQËSUESI ME PROKURË

PËRFAQËSUESI ME PROKURË

PËRFAQËSUESI ME PROKURË
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APLIKIMI
VENDIMI I 

KKKP/ZRKKP
SUBJEKTI I SHPRONËSUAR
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APLIKIMI
VENDIMI I 

KKKP/ZRKKP
SUBJEKTI I SHPRONËSUAR

Hilmi Shyqyr Tahiraga



2 1171 05.10.2017 1129 20 1 1995 Fatmir Hoxholli

3 989 10.08.2017 29 8 5 1995 DHURATA VATHI

4 901 18.07.2017 60 25 5 1995 ADNAN VATHI

5 391 06.11.2019 351 27 9 1995 Edison Çela

6 28 02.11.2023 511 22 11 1995 ARDITA HOXHA

7 4 20.03.2023 163 23 9 1996 ERVIN LULA

8 12 06.02.2024 21 19 4 2007 ORNELA ABDIHOXHA

9 1190 01.11.2018 28 20 4 2007 Agron Ago 

10 139 12.03.2018 85 7 1 1997 VASILIKA ÇEKANI

11 1222 13.11.2018 414 30 1 2008 Ylvije Zajmi

12 1223 13.11.2018 38 28 5 2008 Ylvije Zajmi

13 978 26.07.2018 141 21 8 1997 GJENCI KOSTURI

14 103 20.11.2024 421 17 4 2008 RITA KUCANA

15 104 20.11.2024 293 12 12 2007 RITA KUCANA

16 42 14.05.2025 105 8 6 1995 ZHULJETA LUBONJA

17 299 13.04.2017 776 6 10 1994 MENTOR DAJA

18 800 29.06.2017 436 13 10 1995 Ina Çifligu

19 793 28.06.2017 283 23 10 1995 Bashkim Haxhi

20 49 23.06.2025 815 18 3 1996 ELTON BELBA

21 39 09.05.2025 63 27 7 2007 EQEREM RISILLIA

22 44 04.03.2020 286 25 7 1995 Merita Jano

23 214 20.05.2019 6 29 1 2009 MBARIME LIKAJ

24 46 17.06.2025 644 30 7 1996 KEJD KOTE

25 76 30.06.2020 939 17 5 1996 Lumturi Dajçi

26 1203 11.10.2017 40 25 5 1995 ELDA FILIPEU

27 795 29.06.2017 455 26 10 1995 AIDA GEDAJ

Në mungesë dhe me Urdhër

Zv. Drejtor i Përgjithshëm

Benard Palaj

MUSTAFA SALDAJA

Bilal Vogli, Hava Vogli

Dhori Pano

Fatime Broca, Hatlie Broca, Hysen 

Broca, Myhyrije Broca, Razije Broca

Ramazan  Keçi

Mahmut  Vathi

Musa Vathi

Remzi Çelo, Sheriar Çelo

Musa  Gjylbegaj

Josif Dhami

Ahmet Hastopalli

Reshat Ago

Andrea Gjermani, Meri Gjermani 

(Pojani), Sofia Gjermani, Vasilika 

Xhemile  Haxholli

Xhemile  Haxholli

Demir Kosturi

Hasan Belba

Naxhije Risilia

Ismail Bektash  Radovicka

Engjellush Ismail Gremi

Haxhi Kallushi

Ervehe  Grepsa

Foti Filipeu

Dile Zere, Hajredin  Zere

Ceno  Likaj

KOSTANDIN KOTE, Nikolla Kote


